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İş Portföy PY Özel Sektör Borçlanma AraçlarI Özel Fonu ‘nun yatırım
performansı konusunda kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

iş Portföy PY özel Sektör Borçlanma AraçlarI Özel Fonu ‘nun 1 Ocak-31 Aralık 2020 hesap dönemine
ait ekteki performans sunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulu’nun Vll-128.5 sayılı Bireysel
Portföylerin ve Kolektif Yatırım Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı
Ücretlendirilmesine ve Kolektif Yatırım Kuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine ilişkin
Esaslar Hakkında Tebliğ’inde (“Tebliğ”) yer alan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri
çerçevesinde incelemiş bulunuyoruz.

Incelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunun
dışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.
Görüşümüze göre 1 Ocak-31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu iş Portföy PY
Özel Sektör Borçlanma Araçlari Özel Fonu’nun performansını ilgili Tebliğ’in performans sunuş
standartlarına ilişkin düzenlemelerine uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık fınansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu finansal
tablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetim
raporumuz ayrıca tanzim edilecektir.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
A member fırm of ErnstSYoung Global Limited

A member fırm ol EmsI 8 Young Global Limited
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A. TANITICI BiLGtLER

PORTFÖYE BAKIŞ
Halka Arz Tarihi: 25.08.2011

YATIRIM VE YÖNETiME İLİŞKİN BİLGİLER

31.112020 tarihi iUbanyla Fon’un Yalıtım Aman PorU’öy Yöneticileri

Fon toplam değerinin en az %801 devamlı olarak, yedi ve/veya yabana özel sektör Senem Uğurlu
Fon Toplam Değeri 89,471,150,23 borçlanma araçlarına yatinlacaktır.

Banş Keskin

Birim Pay Değeri ÇrRL) 0.029773 En Az Alınabilir Pay Adedi :1 Adet

Yabnm Süatajlsi
Yahnmcı Sayısı

Fon toplam değerrn en az %801 devami olarak, yert ve/veya yabar özel sektör borç’.anma araçlarına yatinlacakür. Fon yönetim statejis,
pasa faiz bngbcüsü ve karşiaşenna çütu çeçevesvsöe portloy vadesini ve vartle dağıLmnı dinamik şekilde kullanarak özel sektor bçlanma

Tedavul Oranı 4.01% araçlamın getıjömden anml ölçüde yarartanmaşı hedetiarnütsöy.

Yalıtım Rbkled

Poftföy Dağılımı

Borçlanma Araçlan

Özel Sektör

- Kamu

Fon

Takasbank Para Piyasası

Ters Repo

Teminat

Döviz

Fonun manQkalabileceğı ristler şuniardır:t) Piyasa Riski: Piyasa nes,, ıle bo<şar.n’ayı testisi eden rır.ansa araçlatin, cetaklık paylanwt,, oiğr
menkul krymetienn, dbvız ve dövıze endeksli fınansal araçlara dayalı türev sözteşmelere lıışkln taşınan pozisyoniann değerinde, faiz oranlan, ortaklık
payı fıyatlan ve döviz kudanndakl dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebitecek zarar nskl ifade edilmektedir. Söz konusu risklerin detaylanna
aşağıda yer verilmektedir: a’ Faiz Oranı Riski: Fon portfbyüne faize dayalı variıklann (borçlanma aracı, ters repo vb) dahil edilmesi halinde, söz

94.310/e konusu varlıklann değerinde piyasalarda yaşanabilecek faiz oranlan değişimleri nedeniyle oluşan riski ifade eder. b’ Kur Riski: Fon portlöyüne
yabancı para cinsinden vadıklann dahil edilmesi halinde, döviz kuriannda meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle Fonun mani, kalacağı zarar

94.24% olasılığını ifade etmektedir. c’ Oriaklik Payı Fiyat Riski: Fon ponföyüne ortaklIk payı dahil edilmesi halinde, Fon porttöyünde bulunan ortaklık
paylannın flyatlannda meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle portföyün maruz kalacağI zarar olasIlığInı ifade etmektedir. 2) Karşı Taraf Riski:

o.oB% Karşı tarafın sözleşmede, kaynaklanan yükümlülüklenni yenne getirmek istememesi ve/veya yerine getirememsal veya takas lşlemlerinde ortaya
çıkan aksaklıklar sonucunda ödemenin yapılamaması nskıni ifade etmektedir. 3) ukidLte Riski: Fon poitföyünde bulunan finansal variıklann

2 320 istenildiği anda piyasa fiyatından nakde dbnüşsümlememesl halinde ortaya çıkan zarar olasılığıdır. 4) Kaidıraç Yaratan tşıem Riski ron paritöyüne
türev araç (vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri), tatlı türev araç, smap sözleşmesi, varant, sertitka dahil edilmesi, ileri valbriü tahvll/bonü ve altın
alım Işlemlerinde ve diğer herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri Işlemleide bulunulması halinde, başlangıç yasınmı Ile başlangıç yatınmının

1.160m üzerinde pozisyon alınması sebebi Ile Fonun başlangıç yatınmından daha yüksek zarar kaydedeblime olasılığı kaidıraç riskini ifade eder. 5)
Operaşyoneı Risk: opesasyoneı risk, fonun operasyond süreçlerindeki aksamalar sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyoneı riskln

1.150m kaynaklan arasında kullanılan sistemlerin yetersizliği, başansız yönetim, personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi kurum Içi etkenlerin yanısıra
doğal afetler, rekabet koşulları, politik rejim değişikliği gibi kurum dışı etkenler da olabilir. 6) Yoğuniaşma Riski: Belli bir variığa ve/veya vadeye

0 990İo yoğun yatınm yapılması sonucu fonun bu varlığın ve vadenin Içerdiği risklere maruz kalmaadır. 7) Korelasyon Riski: Farklı finanesi variıklann piyasa
koşulian altında belirli bir zaman daimi içerisinde ayni anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel oiarak, en az iki farklı finansal variığln
birbirleri lie olan pozitif veya negatiF yönlü ilişkileri nedeniyle doğabilecek zarar ihtimahnl ifade eder. 0) Yasal Risk: Fonun katılma paylannın

0.08 /n satılmaya başlandığı dönemden sonra mevzuafta ve düzenleyici otoritelerin düzeniemeiermnde meydana gelebilecek değışıklerden olumsuz
etkilenmesl riskidir. 9) Etik Risk: Doiandıncıiık, sulstimal, zımmete para geçirme, hırsızlık gibi nedenler Be Fon’u zarara uğratabilecek kasıtlı eylemler
ya da Fonun Itlbannı olumsuz etkileyecek suçiann (örneğin, kara para aklanması) işlenmesi riskidir. 10) Kıymetli Madeniere Yatırım Yapiimasından
Kaynaklanan Risk: Fon portföyünde bulunan altın ve diğer kıymetli maden fiyatlannda meydana gelebilecek değışıklıkier nedeniyie porttöyün değer
kaybekme olasılığını ifade etmektedir, tl) Bar Riski: Vadeli iştem kontratlannın cari değeri Be konu olan ilgıii flnansai enstrüman spot fiyatının aldığı
değer arasındaki rıyat farklılığı değişimini ifade etmektedir. Sözleşmede belirlenen vade sonunda vadeli fiyat Be spot fiyat birbirine eşit olmaktadır.
Ancak fon porttöyü içerisinde yer alan lige vadeli finansaı enstrümanlarda işlem yapılan tarih ile vade sonu arasında geçen zaman içerisinde vadeli
fiyat ile spot fiyat teorik fiyatiamadan farklı oiabiimektedır. Ooıayısı ile burada Saz Değer’ın sözleşme vadesi boyunca göstereceğı değışim nskini
irade etmektedir. t2) Teminat Riski: Türev araçiar üzerinden alınan bir ponsyonun güvencesi olarak alınan teminatın, teminatı zorunlu haller
sebeörIe tkte etmesi baitıde piyasaya göre değerteme değerinbı bel’ierıen türev paasşon değerini karşiayamaması veya doğrudan, lenrinatzı
nftekŞ ve dgib dımsmziuklann boiunmass olasdğnın odaya çıkzttau durumists.s3) Opeyon Ouyarkiık Rişklen: Opsiyon panföylerinde tısk
duyarilıdan arrda, işleme kce,u olan spot rrannaı iğwı f,yat leğiştırinde çok farklı mğtaıda risk duyar%iık değişın*ı yaşanaktmektedir. Deha;
rpsiyceusn yavöğı ilgü finansat vaıtğın tyaundakı bir büim değişmenkı opsıyon intnde oluşturduğu değışınsi postennestedır. Gamma; opsiyon’,m
Bğli obağu varsğm fıyatrıöakl değişime, ops’onun deltaurda meydana getlrd4i değşmi ölçmdctr. Vega: opsyoııun dayanak vari4ının flyat
dalgaannıasırıdakl bir,,, değşmin opsifon prıründe okısturduğu değşmdır. Theta; risk biçütelemnde büyük önem taşıyan zaman faktorsrnü iFade
eden gdstmge dup, opsıyon flyatetn vağeye göre dağışıminin olçüstielür. tito ise fas ra’anlanndakl yüzdeset değşmin opsıyonun fiyatrta
duşturduğj değişbrün ölçüsüdür.t4) Yamlardmlmısvatınm/Brsçianma Maçtan Riskleri: Yapılarıdzıirmş Yatımn/forçla-aııa Araçlarının değeri ve
dönem sonu getetsi faiz ödernebnin yanında dayanak varkğın p’yasa porformanana beğıdır. Yapıtananimş Yasrcn/Borçianma L’açlarnn dayarak
variıktan üzenne oluşturulan stratelilenn getirisının ilgili donemde negatıf olması halinde, yatınmo vade sonunda hiçbir na geliri eide edemeyeceği
gibi, peılomıantla orantılı olarak vade sonunda elde edıten eta tutan nomınai değerden daha düşük de oiabillr.Bununia birlikte, Yapılandınimış
Yatom/Borçlanma Azaçlanne, günlük fiyat oluşumunda piyasa fabimrce yaşanatiecek değişbnler ve dayanak vamk fiyat değişimleri de etsdi
olabiktıekted. Piyasa faizlemnde ve dayar.ak vaflk fiyasreta yaşanabüzcek da’galarmsiar Yapiandzıinıış Yatmm/Besçtanma Arağannın günlük
değedemesn etkdeyebamekteisr. Fonun Riske Maruz Değer (RMD) hesaplamalannda türev araçlarla brkkte Yaplanerirruş Yatrnı/Borçianma
Maçtantan kayrakianan piyasa r,slderi de dikkate aknır. Yapiarelınlnış Yatzım/Bceçtaıuta Araçian yatmmı yap:ması baLrsöe taşı taraf riski da
mevcutor. Karşı taraf riski, Lfaaççı kurumun Yatnm/Botçıama Aracından kaynaklanan yiıbsmııilüklervs yerine gehırerneme nskinı ifade eder. Karş,
taraf riskini mrümum seviyede tutabitmek adr.a, Yaşdanörıbnış Yatnnveırçtanma Maçtan yatıretlanzida ihraççnn ve/veya vansa yabrast aracmm
Fon Teb4hfnin 32’ro meddebnde bdriien dereceerelrme notuna tako olmas ve koşulu aranr.
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*) Enflasyon oranı TÜtK tarafından açıklanan TÜFEnin dönemsel oranıdır.

*9 Portföyün ve karşılaştrma öçütünün standart sapması dönemindeki günUik getiriler üzerinden hesaplanmıştır.

***) B:lgi Rasyosu fonun performans dönemindeki ortalama nispi(karşılaştırma ölçütüne göre olan) getirisi ile günlük gebriler üzerinden hesaplanan nispi gebrilerinin standart
apması olan takip hatasının oranıdır. Rasyodaki artış, fonun aldığı aktf riske göre daha iyi nispi getiri elde ettiğini gösterir.
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PERFORiIANS GRAFIĞI

2019 2020

• Toplam Getrı • Eşk Değer Getirisi

PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS BİLGİSİ

To 1am
Karşılaşünna Enflasyon Portföyün Zaman İçinde Karşılaştırma ölçütünün Bilgi Sunuma Dahil Dönem Sonu

<3
‘ Ölçütünün Getirisi Oranı (°h) Standart Sapması (°k) Standart Sapması (¼) Rasyosu Portföyün Toplam Değeri /e °

/ EşIk Değer (%) (TOFE) (9 (*9 (••) (*) Net Aktif Değeri

2016 10,45% 11,10% S,S30/o 1,42% 0,51% -0,03 299,058,717,97

2017 11,81% 1399% 11,92% 1,81% 0,47% -0,07 229.754,877,74

2018 19,24% 19,10% 20,30% 1,29% 0,96% 0,00 99.675.652,73

2019 22,49% 23,26% ll,84°İa 1,04% 0,84% -0,03 106.486.188,70

2020 11,89% 11,97% 14,60% 0,57% 0,48% -0,01 89.471.150,23

22,49%23,26%

2016 2017 2016

11,89% 11.97%

GEÇMtŞ cErtatLeR GELECEK DÖNEM PERFOR1’{ANSI İÇtN sta GÖSTERGE SAYRMAZ.
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C. DİPNOTLAR

1) tş Portföy Yönetimi yatırım danışmanlığı ve portföy yönetimi hizmetleri sunmaktadır. Şirket, Yatırım fonları, emeklilik fonlan, alternatif yatırım ürünleri ve özel portföy
yönetimi alanlarında uzmanlaşmıştır. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili tebliğleri, fonların lzahnamelerl ve portföy yöneticiliği faaliyetine ilişkin geçerli
mevzuat çerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faaliyet Usanslanna sahip uzmanlar tarafindan yönetilmektedir.

2) Fon Poftföyü’nün yatırım amacı, yatınmcı riskleri ve stratejisi ‘Tanıtıcı Bilgiler” bölümünde belidilmiştir.

3) Fon 1012020 - 31122020 döneminde net %11,89 oranında getid sağlarken, karşılaştırma ölçütünün getirisl aynı dönemde %11,97 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nispi
getirisl %-O,07 olarak gerçekleşmiştir,

Toplam Getiri Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel getiriyi ifade etmektedir.

Karşılaştırma Olçütünün Getirisi Fonun karşılaştırma ölçütünün ilgili dönem içerisinde belirtilen varlık dağılımları ile ağırlıklandırarak hesaplanmış olan yüzdesel getirisini ifade
etmektedir

Nispi Getiri Performans sonu dönemi itibariyle hesaplanan portföy getiri oranı Ile nispi getiri oranı arasındaki farkı ifade etmektedir,

4) Yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet giderlerinin günlük brüt portföy değerine oranının ağırlıklı ortalaması aşağıdaki gibidir,

Fon Toplam
L0t2020 - 31.112020 döneminde: Değerine Oranı TL Tutar

(%)

Fon Yönetim Ücret 0.201301% 180,053.21

Denetim Ücreti Giderleri 0.005894% 5,271.77

Saklama Ücreti Giderleri 0,089396% 79,959.81

Aracılık Komisyonu Giderleri 0024089D/ 21,546.76

Kurul Kayıt ücreti 0.000000% 0.00

Diğer Faaliyet Giderleri O.052533°/o 46,957.88

Toplam Faaliyet Giderleri 333,819.43

Ortalama Fon Toplam Değeri 89,444,885.63

Toplam Faaliyet Giderleri! Ortalama Fon Toplam Değeri 0.37%

5) Performans sunum döneminde 1 defa karşılaştmıa ölçütü değişimi gerçekleşmiştir. İlgili dönemlerdeki karşlaştrrna ölçütleri aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.

Dönem Karşılaştırma Ölçütü Bilgisi

26.06.2015- 1.01.2019 0/010 BIST-KYD Repo (B<üt) + %40 BIST-KYD ÖSBA Sabit + %50 BIST-KYD ÖSBA Değişken

2.01.2019 - ... %10 Bır-KYD Repo (Brüt) + %65 BIST-KYD ÖSBA Sabit + %25 SIST-KYD ÖSBA Değişken

6) Yahnm fonlannın portföy işletmesinden doğan kazançlan kurumlar vergisi ve stopajdan muaftır.

7) Fon poftföyü yönetilirken özel sektör borçlanma araçlanna yabnm yaparak orta vadede risksiz faiz oranları üzerinde getid sağlanır. Fon toplam değerinin en az %809 ile
devamlı olarak özel sektör borçlanma araçlanna yabnm yapılırken, kalan kısmında diğer sabit getirili yatırım araçlanna yer verilmektedir. Yatırım yapılan kıymeüerde ise şirketin
kredi riski ve tahvilin vadesi arasında denge gözetilerek ve mümkün olduğunca portföy çeşidendirmesine gidilerek yüksek iç verim hedeflenmektedir, Fon portföyünde tebliğ
sınırlamalarına uyumlu olacak şekilde mevduattan da yararlanılır.
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D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR
1) Performans sunum dönemine ait Brüt Getiri hesabı aşağıda sunulmaktadır

Net Gebri 11.89%

Gerçekleşen Gider Oranı 0.37W0

Aıami Gider Oranı 3.68%

Brüt Getiri • 12.26°İo

* Fonun gerçekleşen gider oranının azami fon toplam gider oranın’ aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış olması sebebiyle,
aşan kısım brüt getiri hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemine ait getiri aşağıda sunulmaktadır

Endeksler Geliri

BIST 100 Endeksi

BIST 30 Endeksi 19.33%

Bıst-Kyd Dibs 91 Gün 9.92%

Bıst-Kyd Dibs 182 Gün 8.94%

Bıst-Kyd Dibs 365 Gün 8.30%

Bıst-Kyd Dibs 547 Gün

Bıst-Kyd Dibs Tüm B.4901z

Bıst-Kyd Ösba Sabit 11.41%

Bıst-Kyd Ösba Değişken 13.53%

Bıst-Kyd Repo (Brüt) 11.64°/o

Bıst-Kyd Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama 55.13%

Bıst-Kyd Eurobond Usd (TL) 38.47%

Bıst-Kyd Eurobond Eur (TL) 44.54%

USD 24.91%

EUR 36.84%


